[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2023 №8
О внесении изменений в Порядок казначейского сопровождения целевых средств
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок казначейского сопровождения целевых средств, утвержденного постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.04.2022 №16, следующее изменение:

- подпункт «б» пункта 2 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.12.2022 года.
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        С.В.Дмитриев